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SEGURIDAD VIAL
Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - LOTE 2

Consulta Fecha de Consulta 31-07-2024

Se solicita "Parque infantil de hierro", sin embargo en las EE.TT. solicitan otras cosas. Podrían aclarar?

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2024

El mismo se refiere solo al nombre del código que fuera asignado al lote. Favor remitirse a lo establecido en las EETT en
cuanto se refiere a lo que debe ser proveído.

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2024

Solicitamos a la convocante la provisión de muestras del lote 2. De todos los items solicitados, o de al menos las
especificaciones técnicas de las Señales de transito el tamaño de las mismas, el tamaño de los soportes para las señales en
melamina, de los folletos el tamaño tipo de papel interior tipo de papel de tapa y cantidad hojas interiores, tamaño de las
plantillas en pvc, tamaño de la caja, tamaño del banner.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2024

A través de la Adenda N° 1 publicada en el SICP, se procede a aclarar el tamaño de los elementos que se encuentran
incluidos dentro del lote 2.
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